
川1310nm1550nm三端口光环形器

产品名称 川1310nm1550nm三端口光环形器

公司名称 四川领航光瑞科技有限公司

价格 1.00/只

规格参数 品牌:linkhome
型号:0101

公司地址 -

联系电话 暂无

产品详情

川1310nm1550nm三端口光环形器

特性

高通道隔离度

低插入损耗

高回波损耗

高稳定性和高可靠性

 

应用                       

光纤放大器

CATV光纤链路

光纤测试系统

色散补偿

指数指标

                       



  

参数

  

单位

  

数值
  

工作波长

  

nm

  

1310

  

1550

  

C&L

  

1610
  

1280~1340

  

1520~1580

  

1525 ～ 1610

  

1580~ 1640
  

 结构

    

Port1 to Port 2； Port2 to Port3
  

插入损耗

  

典型

  

dB

  

0.6
  

最大

  

0.8
  

 最高隔离度

  

dB

  

50
  

最小隔离器

  

dB

  

40
  

方向性

  

dB

  

50
  

偏振相关损耗

  

dB

  

<0.15
  

 PMD

  

ps

  

<0.1
  

回损

  

dB

  

>50
  

工作带宽

  

nm

  

+/-30
  

最高工作功率

  

mw

  

500
  

工作温度

  

(℃

  

0~+70
  

储存温度

  

(℃

  

-40~+85
  

光纤类型

    

Corning SMF-28e



  

封装尺寸

  

 

  

1．Φ5.5xL50（裸纤或900um松套管）

2.   L90xW20xH9.59 (2.0mm缆或3.0mm缆)

注：在常温条件下，不包括连接器，熔接器及端面损耗

   

  订货信息：

CIR1234

  

1

  

Wavelength

  

13=1310n，  15=1550nm
  

2

  

Pigtail Type  
 

  

0=250um ，1=900um ，2=2.0mm ，3=3.0mm

  

3

  

Fiberlength

  

1=1m，2=1.5m，3=others
  

4

  

Connector

  

0=None，1=FC/APC，2=FC/PC，3=SC/APC，4=SC/PC，5=others
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